
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 22 września 2021 r. 

 NR XXVI/217/2021 

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U.2020.1990 j.t.  ), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2021. 1372 t.j. ) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1. Wyraża zgodę na zamianę  nieruchomości położonej w miejscowości Rzeczyca 

Długa gm. Radomyśl nad Sanem oznaczonej numerem 250 o pow. 0,2372ha, która stanowi 

własność Gminy Radomyśl nad Sanem KW TB1S/00009620/5 na nieruchomość oznaczoną 

numerem 493/2o pow. 0,0400ha położoną w miejscowości Rzeczyca Długa  gm. Radomyśl 

nad Sanem, która stanowi własność osoby fizycznej. 

§ 2. Zamiana następuje bez rozliczeń finansowych za działkę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD2A8DF-86B6-4980-917D-70710CAC1F95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem zamiany jest nieruchomość położona w miejscowościach Rzeczyca Długa 
gm. Radomyśl nad Sanem oznaczona numerem 250 o pow. 0,2372ha, która stanowi 
własność Gminy Radomyśl nad Sanem KW TB1S/00009620/5 przeznaczona na cele 
rolne na nieruchomość oznaczoną numerem 493/2 o pow. 0,0400ha położoną w 
miejscowości Rzeczyca Długa gm. Radomyśl nad Sanem, która stanowi własność osoby 
fizycznej KW TB1S/00008349/4 z przeznaczeniem do komunikacji Przedmiotowa działka 
wykorzystana jest jako działka do komunikacji do istniejącego cmentarza przez 
mieszkańców wsi. Celem zamiany jest uregulowanie zaistniałego stanu prawnego 
Zamiana następuje bez rozliczeń finansowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD2A8DF-86B6-4980-917D-70710CAC1F95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

